報道関係者各位 2019 年 3月 5日

PRESS RELEASE

埼玉の老舗車両販売店「はとや」でランブレッタの取り扱いを開始 !

　平素より株式会社サイン・ハウスへのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、株式会社はとや（本部：埼玉県川口市、代表取締役社長石鍋卓、以下「はとや」）が、サイン・

ハウスと提携。サイン・ハウスが日本総代理店として輸入販売するランブレッタ製品を、創業 100 年

を超える老舗車両販売店であるはとやで取り扱うことになりましたのでご案内いたします。

また、サイン・ハウスは 2019 年の大阪モーターサイクルショー（3 月 15 日 ( 金 ) ～ 17 日 ( 日 )）と、東京モーター

サイクルショー（3 月 22 日 ( 金 ) ～ 24 日 ( 日 )）に出展いたします。こちらの情報も是非ご確認ください。

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒145-0071　東京都大田区田園調布 2-1-8

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3721-1771

本社
ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp
ランブレッタ事業部：橋詰（はしづめ）

sygnhouse.jp

埼玉県内に 7店舗展開、用品販売にも強い販売店

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒145-0071　東京都大田区田園調布 2-1-8

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3721-1771

本社
ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp
ランブレッタ事業部：橋詰（はしづめ）

sygnhouse.jp

HATOYA 草加店
HATOYA 所沢店
HATOYA 上尾店
HATOYA 川口店

〒340-0044　埼玉県草加市花栗 2-10-26
〒359-1141　埼玉県所沢市小手指町 5-3-5
〒362-0001　埼玉県上尾市上 277-1
〒332-0002　埼玉県川口市弥平 1-12-10

048-942-3121
04-2938-2222
048-775-2861
048-222-3211

10:00　－　19:00
10:00　－　19:00
10:00　－　19:00
10:00　－　19:00

木曜
木曜
木曜
木曜

店舗名 郵便番号 住　所 電話番号 営業時間 定休日

https://hatoya.jp/
上記の店舗以外でもはとやなら購入やご相談は可能！詳しくはホームページや各店舗へお問い合わせください。

株式会社はとや公式サイト

◆ランブレッタストア店舗一覧
ランブレッタの車両在庫を常に展示。合わせてランブレッタ・ワールドをご体感いただけるような小粋なショールームと、
多くのアクセサリーやオプションパーツが用意された、ランブレッタのためのコーナーを用意するストアです。ランブレッ
タを熟知したスタッフがお迎えし、試乗会や展示会なども積極的に開催しています。

現在、埼玉県内に 7 店舗 ( 春日部店／与野店／川越店／所沢店／川口店／上尾店／草加店 ) を構えるはとやは、

地域はもちろん EC サイトでの販売を積極的に行っているため、日本全国のユーザーからも信頼を寄せられてい

ます。また、車両だけではなく自社ブランドのヘルメットやグローブをはじめとした用品販売にも力を入れてお

り、特に女性ライダーのための通販サイト「Baico」は女性目線での商品の選定や

見せ方で人気を博しています。

はとやはこれまで国内外の様々なブランドを取り扱ってきました。この度「ランブ

レッタ」を選択したことで、デザインはもちろん、車両のクオリティや

部品供給についても信頼いただける確かな車両であることが証明できたと

言えるでしょう。